
quarta-feira, 21 de junho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00094 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Contrato

 

Prefeitura Municipal de Terra Nova 
Estado Da Bahia 

RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº02 – TERRA NOVA BA - CEP.: 44270.000. 
FONE:(075)  3238-2061  -  3238-2062      –     FAX:  3238-2098     -      C.N.P.J. no 13.824.511/0001-70 

 
 

Extrato de Termo de Contrato n. 211/2017 

CONTRATADA: GIRASSOL PRODUÇÕES E EVENTOS ARTISTICOS LTDA  inscrita 
no CNPJ: de nº. 09.127.834/001‐37 CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Terra 

Nova  CNPJ. N. 13.824.511/0001‐70 OBJETO: Contratação de grupos artísticos musicais 

para os festejos juninos  de 2017. Processo administrativo n. 471/2017; Inexibilidade de 
nº017/2017  Unidade orçamentária: 02.10.00 –Secretaria de Cultura Esporte e Lazer ; 
Projeto Atividade: 13.392.0040.2021-Promoção das Atividades culturais e tradicionais  
/Elemento: 33.90.39.00-Outros Serviços de terceiros -Pessoa Jurídica /Fonte: 0-Recursos 
ordinários:. Data Assinatura 20 de junho  de 2017.: Valor Global de R$ 285.000,00 

(Duzentos e oitenta e cinco mil reais .), Marineide Pereira Soares -Prefeita Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
DECDC49BB1727198C474FEC572623B2E



quarta-feira, 21 de junho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00094 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Terra Nova

 

 

 

 

 

Extrato de Termo de Contrato n. 212/2017 

CONTRATADA: PMKR PROMOÇÕES MARKETING  inscrita no CNPJ: de nº. 
07.690.048/0001‐18 CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Terra Nova  CNPJ. N. 

13.824.511/0001‐70 OBJETO: Contratação de grupos artísticos musicais para os festejos 

juninos  de 2017. Processo administrativo n. 470/2017; Inexibilidade de nº018/2017  

Unidade orçamentária: 02.10.00 –Secretaria de Cultura Esporte e Lazer ; Projeto 
Atividade: 13.392.0040.2021-Promoção das Atividades culturais e tradicionais  /Elemento: 
33.90.39.00-Outros Serviços de terceiros -Pessoa Jurídica /Fonte: 0-Recursos ordinários:. 
Data Assinatura 20 de junho  de 2017.: Valor Global de R$ 148.800,00 (Cento e quarenta e 
oito mil e oitocentos reais  .), Marineide Pereira Soares -Prefeita Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
DECDC49BB1727198C474FEC572623B2E



quarta-feira, 21 de junho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00094 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Terra Nova

 

 

 

 

 

Extrato de Termo de Contrato n. 213/2017 

 

CONTRATADA: TORRES SOM LTDA EPP  inscrita no CNPJ: de nº. 13.790.142/0001‐

41 CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Terra Nova  CNPJ. N. 13.824.511/0001‐70 

OBJETO: Contratação de empresa especializada  em locação de equipamentos de 

palcos,sonorização,iluminação e outros,visando a realização do evento junino do Municipio 

de Terrra Nova . Processo administrativo n. 430/2017 Pregao Presencial  nº023/2017  
Unidade orçamentária: 02.10.00 –Secretaria de Cultura Esporte e Lazer ; Projeto 
Atividade: 13.392.0040.2021-Promoção das Atividades culturais e tradicionais  /Elemento: 
33.90.39.00-Outros Serviços de terceiros -Pessoa Jurídica /Fonte: 0-Recursos ordinários:. 
Data Assinatura 20 de junho de 2017.: Valor Global de R$ 356.000,00 (Trezentos e 

cinqüenta e seis mil reais .), Marineide Pereira Soares -Prefeita Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
DECDC49BB1727198C474FEC572623B2E



quarta-feira, 21 de junho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00094 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Terra Nova

 

 

 

 

 

Extrato de Termo de Contrato n. 214/2017 

CONTRATADA: I9 Publicidade & Eventos Artísticos Ltda Me,  inscrita no CNPJ: de nº. 
09.661.123/0001‐48 CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Terra Nova  CNPJ. N. 

13.824.511/0001‐70 OBJETO: Contratação  de  grupos  artísticos musicais  para  os  festejos 

juninos    de  2017.  Processo administrativo n. 473/2017; Inexibilidade de nº019/2017 

Unidade orçamentária: 02.10.00 - Secretaria de Cultura Esporte e Lazer ; Projeto 
Atividade: 13.392.0040.2021-Promoção das Atividades culturais e tradicionais  /Elemento: 
33.90.39.00-Outros Serviços de terceiros -Pessoa Jurídica /Fonte: 0-Recursos ordinários:. 
Data Assinatura 21 de junho de 2017.: Valor Global de R$ 359.000,00 (Trezentos e 
cinqüenta e nove mil reais .), Marineide Pereira Soares -Prefeita Municipal 

 

 

 

 

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
DECDC49BB1727198C474FEC572623B2E


		2017-06-21T14:55:02-0300




